
Vysoce intenzivní LED bodový vytvrzovací systém LOCTITE CL40 nabízí cenově výhodné řešení s vysokým výkonem pro 

všechny vaše potřeby vytvrzování světlem. Jeho kompaktní rozměry a vícekanálová konstrukce nabízejí vysokou míru 

fl exibility při integraci do většiny výrobních procesů. Systém poskytuje všechny výhody technologie LED při zachování 

jedné z nejvyšších dostupných intenzit výstupu.

• Vysoká intenzita – až 26 W/cm2 (nastavitelná)

• Kompaktní rozměry LED hlaviček

• Programovatelná 4kanálová řídicí jednotka

• Možnost změny čočky na LED hlavičce  – 3 mm, 6 mm 
a 10 mm

• 100% pracovní cyklus

• Více vlnových délek – 405 nm a 365 nm

• Barevná dotyková obrazovka

• Životnost LED hlaviček až 20 000 hodin

• Okamžité zapnutí (bez zahřívací fáze)

• Nízká spotřeba energie

• Žádné infračervené záření (snížení tepelného zatížení 
osvětlovaných dílů)

• Přesně zaostřené záření

LED BODOVÝ VYTVRZOVACÍ 
SYSTÉM LOCTITE® CL40.

VLASTNOSTI PRODUKTU: VÝHODY TECHNOLOGIE LED:



LOCTITE® CL40
VYSOCE INTENZIVNÍ LED BODOVÝ VYTVRZOVACÍ 
SYSTÉM

DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ (VOLITELNÉ)

IDH č. Popis

2804939 LED čočka CL40 – 365 nm, 3 mm

2804940 LED čočka CL40 – 365 nm, 6 mm

2804951 LED čočka CL40 – 365 nm, 10 mm

2804952 LED čočka CL40 – 405 nm, 3 mm

2804953 LED čočka CL40 – 405 nm, 6 mm

2804954 LED čočka CL40 – 405 nm, 10 mm

SOUČÁSTI SYSTÉMU

IDH č. Popis

2804936 Řídicí jednotka LED bodového 
vytvrzovacího systému CL40

2804937 LED hlavička CL40 – 405 nm

2804938 LED hlavička CL40 – 365 nm

Přehled dávkovacích, vytvrzovacích a dalších zařízení LOCTITE 
naleznete na našich stránkách 

Všechny značky jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Henkel a jejích poboček v USA, Německu a dalších zemích. 
© 2022 Henkel Corporation. Všechna práva vyhrazena.  

Technická infolinka: 220 101 222


